
 

 
 

ZŠ kpt. Jaroše, Trutnov, Gorkého 38 vyhlašujeme jedinečnou 
sportovní výzvu #okolozeme. 

 

Co je to za výzvu? 
- cílem je společnými silami obejít Zemi po rovníku 
- budeme muset dohromady ujít nebo uběhnout 40 075 km 
 

Kdo se může do výzvy zapojit? 
- každý žák a zaměstnanec naší školy, který rád sportuje a má týmového ducha 
 

Kdy začneme? 
- již 1. 4. 2021  
 

Co budu potřebovat? 
- aplikaci, která měří, ukládá a je schopna sdílet data z tvých tras, které ujdeš nebo uběhneš 
 

Co když nemám takovou aplikaci? 
- doporučuji ti stáhnout z obchodu „Google Play“ aplikaci MAPY.CZ do tvého chytrého telefonu 
- MAPY.CZ jsou zcela zdarma a mají jednoduché uživatelské rozhraní 
 

Jak mám trasu změřit? 
- otevři staženou aplikaci MAPY.CZ 
- spusť „stopaře“ 
- když chceš zahájit měření trasy, tak klikneš na „start“ 
- na konci klikni na „ukončit a uložit“ 
 

Kam mám odeslat uloženou trasu? 
- pomocí funkce „sdílet“ odešleš na mail: blog@zskptjarose.cz 
 

A co bude dál? 
- kilometry ze sdílených tras budeme průběžně sčítat 
- ZDE se můžete podívat, jak se nám daří výzvu #okolozeme plnit 
  
Chceš sdílet foto z této výzvy? 
- využij tyto dva hashtagy: #okolozeme a #zskptjarosetu 
 

Poznámka:  
1. výzva bude ukončena dosažením 40 075 km 
2. nesdílejte trasy kratší 1 km 
3. drž se zásad Fair Play (pouze chůze nebo běh po vlastních nohou…) 
 

 

Oslovila tě tato výzva, tak neváhej a jdi na to!!! 
Zapoj do výzvy #okolozeme i své spolužáky!!! 

Principem je opakovaně nazout tenisky, vyrazit do přírody, zaznamenat a 
sdílet svoji trasu. 

mailto:blog@zskptjarose.cz
https://okolozeme.webnode.cz/

